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Det er valgtider! Gjennom flere uker har våre politikere gjort
sitt ytterste for å overbevise oss velgere om hvilke parti vi bør
gi vår stemme til. Her er verken tid eller sted til å kommentere
valgkampen. Men midt i alle valgløfter og valgpropaganda har
jeg stilt meg selv spørsmålet: Hva slags samfunn ønsker jeg
meg? Hvilke verdier er de viktigste å ta vare på i vårt samfunn?
Hva ønsker jeg skal utgjøre selve fundamentet; og som har
styrke og bærekraft i seg – og som vil stå om det skulle komme
både ”uvær” og nye (finans-)stormer?

Et positivt tegn er at de fleste partier løfter fram barna og de
unge. Hundretusener av dem har midt i velferdssamfunnet vårt
opplevd omsorgssvikt både fra nærmiljø og storsamfunn. Det
er de unge som er framtida og de må de gis verktøy, visdom og
kunnskap til å bygge et fremtidig bærekraftig samfunn! Et hus
på sandgrunn faller. Byggmateriale av høy og halm brenner når
ildens test kommer.

For første gang skal det være ”kirkevalg” samtidig som stor-
tingsvalget går av stabelen 14. september. I menighetsbladet
har vi presentert kandidatene til de tre menighetsrådene og til
bispedømmeråd/kirkemøte. Flere av dem ønsker også å sette
barn og unge på dagsorden. Kjempebra.

I dette menighetsbladet kan du for øvrig lese at generasjoner
før oss har ønsket å gi barn og unge viktige verdier med seg:
Søndagsskolen på Nøtterøy er 115 år i 2009! I generasjoner
har barn og unge fått bli kjent med Jesus som gjennom liv og
ord vitnet om sannheten; sannheten om Gud og om mennesket.

Diakon Dag har en betrakting om møte med de eldre i lokal-
samfunnet vårt. Han minner oss om at menneskets verdi, uan-
sett alder og tilstand, ikke er i tråd med skiftende
markedsverdier. 

Godt valg!

Verdivalg

Slekters gang

HANS-TORE LEITHE 
REDAKTØR 

ØY  REDAKTØRENS HJØRNE

Konto: 2470.17.49134
Merk gaven med: 
“Menighetsbladet”
Så langt har 110 personer respondert. 
Takk til alle for en god håndsrekning! 

HJELP OSS Å
DEKKE 
UTGIFTENE 
I 2009

VIEDE 
Gaute Flatland og Heidi Enersgård
Kjell Arne Næss og Ellen Furustad
Ole Pedersen Grejs og Inger Anita Andersen
Robert Michael Carter og Marit Foyn
Per Ole Larsen og Kirsti Fjæreide
Tor Andre Halvorsen og Janne Kristina Kjær
Petter Bjertnæs og Christiane Sondresen
Andre Johnsen og Lise Birgitte Halvorsen
Oskar Fiske Pettersen og Cecilie Larsen
Thomas Elvebø Edland og Jannecke Edh
Richard Abell og Elin Johanne Strøm-Olsen
Joachim Gosby og Christin Hamer
Christoph Bjørn Reuter og Birgitte Hem
Gudmund Kjærheim og Vibeke Sandal
Thomas Thorsnes og Christine Thoresen
Rolf Erik Sørensen og Veronika Eliassen
Truls Wadel og Emilie Kleppe Lie
Truls Ivar Andresen og Rita Olsen

DØPTE 
Oscar Gonzales-Gabrielsen
Daniel Alexander Kvasnes
Alvar Alexander Bjørgan
Emil Arfeldt
Eirik Ross Raftemo
Sander Samuelsen-Magne
Eivind Bjerkøy Christensen
Herman Jahre
Kristian Jonstang Borge
Emil Husebæk Nordli
Henrik Sinclair Hvatum
Lukas Schultz Blom
Timian Albech Bjerkan
Ludvik Breigutu
Mathilde Næss-Hansen
Andrea Eide Velle
Hannah Kristine Hatch-Arfeldt
Selma Sando
Oda Anine Johannessen Reirå
Nora Bækkevold Kloster
Daniella Crichton
Nathalie Bjørnstad
Emma Sofie Eftedal
Emilie Johnsen Ghatso
Mille Sagen
Stine Kværnø
Nora Maslø-Hansen
Sarah Kvarberg Hjelle
Jenny Bredine Rønning Hvatum
Karoline Eggum
Marianne Mørk Jacobsen
Mari Strømsheim Angell
Michelle Larsen

DØDE 
Aage Gunnar Kjær
Torolv Fyksen
Reidar Rygh
Eivind Berulfsen
Kevin Alexander Sandberg
Roar Erland Mathisen
Per Georg Thoresen
Jan Leif Haug
Alf Ruud Andersen
Svein Jensen
Trygve Leon Larsen
Odd Ragnvald Granøe
Sverre William Rasmussen
Jan Henrik Heber
Ole Johannes Kløv
Einar Emil Borgersen
Alf Otto Buvoll
Tor Gunnar Magnussen
Aud Holtan Solberg
Lilly Ytredal
Hardis Elvira Lauby
Hildur Johanne Hatlestad
Birgit Kristine Bording Mørk
Elna Margrethe Tollefsen
Ruth Wilhelmina Wilhelmsen
Bjørg Rød
Lilly Karoline Jensen
Elna Thorsen
Lise Asplin
Erna Johanna Nilsen
Rigmor Sonja Waaberg
Marna Sofie Flåtten
Karen  Egtvedt
Liv Teigen Valmestadrød
Gerd Tuxen
Edel Ingeborg Johansen
Ida Bechmann

4            NØTTERØY menighetsblad



ØY TETT  PÅ

Den 7. juni ble Nina Aas hedret for sitt 30-årige engasjement innen søndagsskolearbeidet på 
Nøtterøy. Det vanket hedersbevisninger og godord både fra Søndagsskoleforbundet og menigheten.
Menighetsbladet gikk tett på…

Ellers er det fantastisk
å sitte i en kirke – helt
aleine – og leke fram
tonene…

“

Tett på Nina Aas 

Hva gjør at du har stått på år ut og år inn 
i søndagsskolearbeidet?
Det gir meg veldig mye og jeg opplever det utrolig meningsfylt
å jobbe med barn. Det er rett og slett utrolig gøy! Kanskje fordi
jeg selv er litt barnslig av meg! I tillegg til søndagsskolen har jeg
også hatt 17 førskoleklasser (6-årsklubb) i kirkens regi, påbe-
gynt ca 1979, men som endte opp som kirkens kulturverksted
15 år seinere. Har også hatt barnekor i Teie kirke noen år.
Etter at kristendomsundervisningen ble tatt ut av skolen opp-
lever jeg at søndagsskolen og kristent barnearbeid er blitt enda
viktigere enn før. Der får vi anledning til å dele vårt livssyn med
barna i stedet for bare å undervise om en religion.

Har du et spesielt minne du ønsker å dele med oss?
Da jeg hadde alle nabobarna med på søndagsskolen; og fylt opp
stasjonsvogna da vi skulle ha avslutning i Rosahaug-parken på
Teie. Det var før sikkerhetselenes tid, og vi var 12 i bilen! En fan-
tastisk opplevelse der jubelen sto i taket! 

Hvor mange instrumenter spiller du? 
Kommer an på nivået, men jeg elsker å utprøve nye instrumen-
ter på hobbynivå – og det har etter hvert blitt ganske mange!
Men hovedinstrumentet er piano. Jeg fungerer også som orga-
nist i menighetene, mest på Veierland. Nå har jeg forresten lyst
til å starte gitargruppe i Teie kirke!

Hva betyr musikk for deg?
Det er et hjertespråk. Noe av det flotteste jeg har opplevd var
å sitte og spille bratsj i et symfoniorkester! Ellers er det fan-
tastisk å sitte i en kirke – helt aleine – og leke fram tonene.

Hva ellers er du opptatt av utenom søndagsskolen? 
Jeg og mannen har i mange år vært med på ”Bo-hjemme-leir”
som har blitt et populært tiltak. Det er en god blanding av leik
og moro og samling om Guds Ord. Det gode budskapet går sam-
men med det gode livet. Så forbereder vi også et innslag for
gudstjenesten i Nøtterøy kirke på søndagen der barna er ho-
vedaktører.

Hvordan kobler du av?
Ved pianoet, selvfølgelig – med litt dunkel belysning! Men når
jeg ikke orker musikk – så hører jeg på språkkassetter – lærer
meg nye språk!

En CD og/eller bok du vil anbefale?
CD’n må bli Sergej Rachmaninovs pianokonsert – men jeg liker
stort sett all slags musikk!  Boken må bli Bibelen.

Hva er det beste ved å bo på Nøtterøy?
For en bergenser som meg, er det været – men jeg savner de
syv fjell!
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Navn: Nina Vibeke Fauske Aas 
Bosted: Duken, Nøtterøy
Alder: 62 år
Jobb: Musikkundervisning 
i kulturskolen og privat.

TEKST OG FOTO HANS-TORE LEITHE 



KANDIDATER TEIE 
JAN OTTO LAHN
Øvre Smidsrødvei 50, 3120 Nøtterøy
58 år
Banksjef i DnB NOR

(1) Medlem i Teie menighetsråd siden
2006. Rådsleder og nestleder i Nøtterøy Kirkelig Fellesråd
i 2009. Tillits- og styreverv innen ideelle og private organi-
sasjoner og i næringslivet. 
(2) Aktiv kirkegjenger. Medansvarlig for gjennomføring av
ALPHA-kurs, bibelkurs (peiskvelder) og andre kurs i Teie
Kirke. Flere tjenester i Teie Kirke.
(3) Å gjøre kirketerskelen lavere for mennesker som prak-
tiserer sin kristentro på egenhånd. Å bidra til et trosfelles-
skap som mennesker i forskjellige aldre og livsfaser føler
seg hjemme i. Å bidra til at gudstjenestene i Teie Kirke har
et mangfold og uttrykksformer som dekker flere behov. Å
bidra til at tjenestene som de frivillige påtar seg i Teie Kirke
skal være av følt glede og ikke følt plikt.

GRETHE CEDERKVIST
Gneisveien 43, 3140 Nøtterøy 
39 år
Helsesøster i psykisk helsetjeneste for
barn/unge

(2) Jeg har erfaring fra div. korvirksomhet og barne – og
ungdomsarbeid.
(3) Jeg er opptatt av sang og musikk i kirken og ønsker in-
spirerende Gudstjenester og et levende ungdomsmiljø.

BIRGITH RIKTOR
Havnåsvn. 49, 3135 Torød
73 år
Pensjonist

(1) Lang erfaring med å arbeide i store or-
ganisasjoner og samarbeide tett med mange arbeidstaker-
organisasjoner. Viktig med tydelige mål som en er

samsnakket om, og vilje og evne til å kunne vurdere en sak
fra forskjellige sider.
(2) Søndagsskole, ungdomsarbeid, menighetsbyggende ar-
beid i forbindelse med etablering av ny kirke.  Her på Nøt-
terøy deltatt i trosopplæring for 6- og 7-åringer på Herstad
skole. Vært med i Teie menighetsråd fra 2005, medlem i Kir-
kelig fellesråd og ressursgruppen for menighetsutvikling.
(3) Jeg er opptatt av at kirken alltid skal ha en klar og tyde-
lig forkynnelse og gi hjelp til å elske både Gud og vår neste.
Viktige stikkord er arbeidet med naturlig menighetsutvik-
ling i Teie og trosopplæring. Kirken må både når det gjelder
gudstjenesteform og aktiviteter gi plass til mennesker i alle
aldre og livsfaser.

VENJA ELISABETH HAMMER
Elgveien 6, 3121 Nøtterøy
62 år
Lektor ved Horten videregående skole

(1) Styremedlem i fagforeningen ved Hor-
ten v.g.s. av Undervisningsforbundet, en periode.
(2) Medlem av menighetsrådet i Drangedal menighet, en pe-
riode. Medlem av styret i Eik kirkeforening, en periode.
Medlem av menighetsrådet i Tønsberg menighet, en peri-
ode. Også medlem av fellesrådet. Medlem av menighetsrå-
det i Teie menighet, to perioder. Er nå menighetens
representant i undervisningsutvalget. Leder av søndags-
skole, 11 år. Voksenleder for ungdomsskolelag under Nor-
ges Kristelige Student og Skoleungdomslag.
(3) Jeg er glad i Teie menighet og ønsker å arbeide for en
åpen og inkluderende menighet basert på Guds ord. Jeg øn-
sker å bidra til å gjøre Jesus kjent, trodd, elsket og etter-
fulgt. I de senere år har jeg særlig fokusert på kirkens
undervisning.

NINA KRISTIN DITTMANN
Garrtnerveien 7, 3120 Nøtterøy
50 år
Jordmor/ psykiatrisk sykepleier i Tøns-
berg kommune

(1) Jeg har vært tillitsvalgt i Norsk Sykepleierforbund og
sittet i styret / vært leder i jordmorforbundets Vestfold-
avdeling. De siste 4 årene har jeg vært med i Teie Menig-
hetsråd.
(2) Helt fra tenåringsalder har jeg deltatt i, og vært leder
for mange forskjellige aktiviteter. Siden jeg flyttet til Teie
har jeg deltatt i søndagsskolen, konfirmantarbeid, speider-
arbeid og bidratt med sang, dikt og bildevisning på mange
arrangementer. De siste 9 årene har jeg vært med i Lov-
sangsteamet for Nøtterøy menigheter.
(3) Jeg er opptatt av mangfoldet i menigheten vår. Det skal
være godt å komme til Teie kirke for alle! Jeg er spesielt
glad for at Teie menighet har satset videre på "Naturlig Me-
nighetsutvikling" og nå er med i den nasjonale satsningen
for dette. Gjennom å fokusere på dette arbeidet, tror jeg at
menigheten vil bli rikelig velsignet!     

VIGGO ANDREAS EMDAL
Skallestadveien 35 D, 3138 Skallestad
54 år,  Ingeniør, Tønsberg kommune - By-
drift

(1) Rotary, speider og -leder, klubbarbeid,
fotballeder.
(2) Kort kan nevnes av frivillige oppgaver: Skolelag og Ten-
Sing (i ungdomstiden i Sauda), Menighetsråd med diverse
underutvalg (Lødingen i Nordland og Teie), Klubbarbeid
KFUK/KFUM, Soldatlag i flere år fra tiden i Lødingen, di-
verse kretsstyrer i KFUK/KFUM (Bodø og Buskerud), sty-
ret i Vikersund Menighetssenter, klokker og kirketjener
Olavskirken Modum Bad m.m.
(3) Misjon, sang og musikk, menighetsutvikling

ANNE-KRISTIN IMENES
Syenittveien 6, 3140 Nøtterøy
37 år
Kommunepsykolog

(1) Erfaring fra Norges KFUK-KFUM og
ACTA sitt barne– og ungdomsarbeid.
(2) Jeg har vært ungdomsleder i Ten-Sing, barneleder i Ta-
numtrall (alder 4-6 år), søndagsskolelærer i noen år, sunget
i diverse kor og ledet jentegruppe.
(3) Jeg er særlig opptatt av å skape gode fellesskap for barn
og unge i kirken slik at de føler seg hjemme, og har en na-
turlig plass i kirken. De som tar på seg lederansvar må føl-

ges opp slik at de ikke står alene. Nye mennesker må bli sett
og inkludert i fellesskapet.  Jeg er opptatt av at kirken må
bli proffere i sin informasjonsstrategi slik at alt det bra som
skjer når ut til flere. Kirken har mye å vinne på bedre infor-
masjonsflyt og markedsføring.

JOHNNY ARMANN AAS
Breidablikkveien 7, 3133 Duken
60 år
Arbeidsledig

(1) Jeg har tidligere deltatt i Teie menig-
hetsråd i to perioder.
(2) I ca 25 år har jeg vært voksenleder i ungdomsklubber i
Tønsberg og på Teie (KFUM/KFUK). Jeg har også deltatt
søndagsskolen og en del arrangementer i Teie kirke. Jeg er
nå klokker i Teie kirke. 
(3) Jeg er opptatt av at alle skal trives i menigheten og at
folk skal bli sett og føle en tilhørighet i menighetens felle-
skap.

KJELLAUG SKAU-NILSEN
Veståsveien 27 3142 Vestskogen
66 år
Pensjonist

(1) Styremedlem i Vestfold KrF, Vara til
kommunestyre, Vara til hovedutvalg , leder
av nominasjons- og valgkomite KrF og nåværende styre-
medlem i Nøtterøy KrF.
(2) Leder av speidergruppe, leder av misjonsforening i
mange år.
(3) Misjon, eldre og barn. Interessen for misjonsarbeid
startet allerede som medlem av en barneforening; en inter-
esse som har utviklet seg til nå. Det har alltid vært hygge-
lig og lærerikt å være sammen med eldre. Deres interesser
og behov opptar meg. Det er både morsomt, inspirerende
og ikke minst tankevekkende å arbeide med barn.

ANNE LJONE
Vestliveien 8 b, 3128 Nøtterøy
58 år
Går for tiden på yrkesrettet attføring.

(1) Var i min ungdom med i et politisk un-
domsparti. Har sunget i URR-koret ( me-
nighetene Ullern, Røa og Ris i Oslo)
(2) Har jobbet i Sjømannskirken noen år, og der var jeg med
på det meste; diakonalt arbeid, konfirmantforberedelser,
skipsbesøk osv.
(3) Jeg er opptatt av at folk som kommer til gudstjeneste
skal kjenne seg velkommen og sett. Det er viktig for meg å
vise at kirken er et sted for alle, enten vi er sånn eller sånn,
og at det er lov å ha forskjellige meninger. Antageligvis
koker det hele ned til at vi er bra nok som vi er!

RICHARD FOSSUM
Lokesvei 10
61 år
Siv. ing.

(2) Jeg har vært medlem av Teie menig-
hetsråd i 12 sammenhengende år, og har i denne tiden vært
mest opptatt av naturlig menighetsutvikling (NaMu).
(3) Jeg har påtatt meg oppdraget å delta i menighetsrådet
ytterligere en periode, og da vil jeg prioritere følgende opp-
gaver: 1) NaMu, 2) Trosopplæring og 3) Forbedring av ut-
valgsstrukturen.

LILLAN MOE
Kjærnåsvn 7a
81 år
Pensjonist, tidligere misjonær

(1) Sittet en periode Teie menighetsråd
(2) Aktiv i misjonsforeninger og bibelgrupper. Medlem av
NMS
(3) Vinne nye for Kristus, at konfirmanter blir bevart. Me-
nighet og misjon.

ELISABETH KOLBERG
Bueråsveien 4, 3132 Husøysund
73 år
Pensjonist

(2) Som prestekone har jeg endel erfaring
fra kirkelig og kristelig arbeid: Bibelgruppearbeide, Tema-

Slik presenterer kandidatene 
seg selv på spørsmålene: 

1. Tidligere organisasjonserfaring? 

2. Erfaring fra kirkelig og annen 
kristelig virksomhet?  

3. Hva er du særlig opptatt av 
å arbeide med i menigheten?
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kvelder, tekstleser.
(3) Er særlig opptatt av at temakveldene fortsetter og at
ungdommen får gode tilbud så den virkelig får oppleve
hvem JESUS er og hans store kjærlighet til oss.

KANDIDATER NØTTERØY 
KNUT PAULIN-POULSEN
Kjernåsveien 7A, 3142 Vestskogen
59 år
Arbeidsledig.    

(1) 2 år som leder av skolekorps og 8 år
som leder for Vestfold Røde Kors.
(2) 4 år som nestleder i Nøtterøy Menighetsråd og 2 år som
leder av Nøtterøy kirkelig fellesråd
(3) Delta i arbeidet med ny liturgi. Ivareta lokale forhold på
Nøtterøy og arbeide for en bedre teknisk/estetisk standard
på våre kirker

ELISABETH SØRBY HOLMÅS
Seilersåsen, 3140 Nøtterøy
42 år
Advokat, selvstendig næringsdrivende

(1) Aktiv i Kirkens korskole
(2) Vært medlem av Nøtterøy menighetsråd og fellesrådet
i 4 år.

TORILL TANDBERG
Nilsåsveien 2a, 3132 Husøysund
47 år
Avdelingsdirektør i Direktoratet for sam-
funnssikkerhet og beredskap, DSB

(1) Vært representant i FAU, Sivilingeniørforeningen i Tøns-
berg (nå TEKNA Vestfold) og medlem og leder av Nøtterøy
Menighetsråd 2006 – 2009.
(2) Medlem av Nøtterøy Menighetsråd, var med i kristen
studentlag i studietiden i Trondheim og korsang i ungdom-
men.
(3) Jobbe for at kirken på Nøtterøy skal være en god kirke
for alle medlemmene i alle livsfaser og i alle livssituasjoner.
Innbyggerne i kommunen skal kjenne at de er velkomne når
de kommer til gudstjenestene og når det feires dåp, kon-
firmasjon og bryllup. Kirken må levere god kvalitet i det som
forkynnes, i det som synges og spilles. Det pågående ar-
beidet med fornying av gudstjenestene er derfor viktig. Kir-
ken er en av våre viktigste kulturbærere i lokalsamfunnet,
og det er derfor nødvendig at de kommende generasjonene
lærer å bruke kirken. Satsningen på trosopplæring for barn
og unge er viktig. Så vil jeg jobbe for at vi fortsatt skal ha et
rikt musikkliv i kirken på Nøtterøy. Kirkens korskole på Nøt-
terøy er en viktig bærebjelke i dette arbeidet. Jeg vil jobbe
for at korskolen også i de neste årene kan fortsette sitt
gode arbeid.

EGIL MUNNDAL MARTHINSEN
Berganveien 62, 3133 Duken
41 år
Vernepleier / miljøterapeut

(1) Bred erfaring fra politikk og organisa-
sjonsliv generelt.
(2) Engasjert i kristent barne- og ungdomsarbeid; bl.a. spei-
derarbeid.
(3) Vil fokusere på diakonalt arbeid i menigheten; særlig
overfor de funksjonshemmede.

ELLEN WISLØFF
Hagaveien 7B, 3140 Nøtterøy
60 år
Rektor/virksomhetsleder i Tønsberg

(1) Flere tillitsverv i Norsk Lærerlag både
lokalt og nasjonalt.
(2) Ansvarskomite og menighetsråd på Teie. Barnearbeid i
Teie, speiderarbeid, diverse tillitsverv både lokalt og na-
sjonalt. Korarbeid, både i Teie og i Kammerkoret.
(3) Jeg ser mange utfordringer med å inkludere og rekrut-
tere nye, spesielt unge mennesker, til kirkens arbeid. Ta vare
på en åpen, inkluderende folkekirke.

TOR ASBJØRN BJØRNSTAD
Konvallveien 40, 3142 Vestskogen
33 år
Medlemsvekstleder, Norges KFUK-KFUM-
speidere

(1) Unge Høyre, Norges KFUK-KFUM-
speidere, NROF (Norske Reserveoffiserers Forbund).

(2) Konfirmasjonsleir, bibelgruppe, ungdomsklubb, speide-
ren, kor. Gjennom jobben har jeg en del kontakt med bispe-
dømmer, prostier og menigheter.
(3) Engasjere menighetens medlemmer. Kirken er i gang
med en svært ambisiøs reform som omhandler trosopplæ-
ring. Jeg vet mye om den nye trosopplæringsplanen og øn-
sker å få den implementert på en god måte i vår menighet.

ELLEN MARGRETHE AARHUS
Skarphagaveien 91, 3140 Nøtterøy
64 år

(1) Forskjellige tillitsverv i forbindelse på
tidligere arbeidsplass.
(3) Ønsker å bidra innen diakoniarbeidet i kirken. Viktig at
kirken også jobber for å få med barn og unge i sitt arbeid.

EVA PAULSEN BJARTHEIM
Semsveien 130, 3133 Duken
54 år 
Fylkessekretær i FFO Vestfold

(1) Nestleder i Autismeforeningen i Norge,
Vestfold fylkeslag.
(2) Medlem av Nøtterøy Menighetsråd. Har jobbet med barn
og unge.
(3) Jeg er opptatt av kirkens rolle i vårt samfunn. Samt om-
sorg og ansvar oss mennesker i mellom. Gode forhold for
frivillig arbeid. Nedbygging av barrierer. En aktiv menighet
for hele samfunnet.

KANDIDATER TORØD 
MARIT HAUGE KRISTIANSEN
Havnåsvn 5, 3135 Torød
67 år.

(1) Ingen tidligere organisasjonserfaring
utenfor kirken.
(2) Sittet i Torød menighetsråd og diverse utvalg. Tidligere
aktiv i kirkeskolen for 6 åringer.
(3) En åpen og inkluderende kirke, trosopplæring og misjon.

SIRI STOKSETH
Fullriggerveien 47, Skallestad
46 år
dr. ingeniør, rådgiver i EBL Kompetanse

(1) Sitter i styret i Tønsberg og omegns
Blåkors. Har vært styreleder i Adventura
på Torød i 4 år, nå bare styremedlem. I ungdomstida satt jeg
i styret i diverse ungdomsforeninger. FAU representant i
flere omganger som forelder til skolebarn.
(2) Har vært med og drevet søndagsskole, speider, barne-
og ungdomsklubber og sunget i kor i flere omganger
gjennom livet.
(3) At vi på Nøtterøy skal drive et mangfoldig og inklude-
rende barne- og ungdomsarbeid i menighetene. Samtidig
håper jeg å bidra til at vi får strukturer og system som
bedrer samarbeid og koordinering mellom menighetene,
mellom frivillige og ansatte og mellom grupper med ulike
meninger. Jeg ønsker at vi på Nøtterøy kan si som Obama:
”Det er mye mer som binder oss sammen, enn det som skil-
ler oss!” - Jeg øver selv stadig på å leve etter det.

LIV KIRSTI KOROMA 
Veumåsen 52, 3133 Duken
49år
Konsulent i Skatt Sør

(1) Har en del år hatt styreverv i fagfore-
ningssammenheng.
(2) Har vært med i søndagsskole og barneklubb og er nå
med i kor.
(3) Konfirmantarbeidet i menigheten.

ASTRID ASKELAND
Huiveien 38 B, 3133 Duken
72 år
Pensjonist

(1) Tillitsvalgt i Norsk sykepleierforbund,
styremedlem i diverse lag og foreninger og
leder i borettslag. Medlem av landsrådet i Misjonsalliansen.
(2) Misjonær i Misjonsalliansen, leder i misjonsforening.
Bønnetjeneste, lovsangstjeneste og medlem i Torød me-
nighetsråd siden 2005.
(3) En åpen og inkluderende kirke. Barne- og ungdomsar-
beid/Adventura. Bønn og lovsangstjeneste.

INGRID TVEITERÅS
Krokvein 2, 3138 Skallestad
59 år
Lærer

(1) Speiderarbeid
(2) Erfaring fra kirkelig og annen kristen virksomhet: Ingen,
bortsett fra søndagsskole og Yngres som barn.
(3) Å kunne bidra til at de i menigheten som har det van-
skelig kan få en litt lettere hverdag.

INGER JOHANNE GRELLAND
Movikveien 77
70 år
Pensjonist og Adm.ass. i Ledlight Group
AS, Horten

(1) Ansv. Leder ulike IT-implementeringsprosjekter. For-
mann i NOFU, Norsk Hydro Oslo, Styremedlem i Kiwanis i
Bærum.
(2) Holmen kirke i Asker: Adm.ansv. for Alpha-kurs serie,
medlem i Menighetsrådet 2 perioder, Misjonsrådet, bibel-
gruppe. Asker Y’s Mens Club: Medlem, sekretær og presi-
dent, Ansv. Arr. Konserter i Asker kirke. Areopagos: Ansv.
for kinagruppe – en møteserie, Arr.kom. for sommerstev-
ner (også som leder). Tibetmisjonen: Prosjekskoordinator
(Nepal-prosjektene). Tønsberg Domkirke: Ansv. Arr. Jazz-
konserter.
(3) En åpen og inkluderende kirke. Misjonsarbeide og mi-

sjonerende virksomhet både hjemme og ute. Samarbeidet
mellom frivillige og ansatte og mellom menighetene på Nøt-
terøy. Utnytte kirkerommet til å bli et møtested for alle.
Jeg bidrar ellers gjerne når det er behov for det.

UNNI SOLBERG
Sandløkkveien 1
76 år
Husmor

(2) Sitter i Torød menighetsråd
(3) Har ingen spesielle områder, men trår til der det trengs.

TROND ENDRESEN
Svendsrødveien 18
38 år

(2) Speiderleder KFUM, Sitter i Torød me-
nighetsråd og 2 perioder i Teie menighets-
råd, Medlem i styringsgruppa for lørdagskafeen for psykisk
utviklingshemmede.
(3) Opptatt av å ha et godt menighetsarbeid for alle på
Torød. Er særlig opptatt av barne- og ungdomsarbeid.

OSVALD EIDE
Solåsveien 8, 3135 Torød
68 år
Sosionom

(2) Medlem i Torød menighetsråd tidligere
(3) En kirke for alle.
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VALGKRETSER M/ VALGLOKALER ER ÅPNE 
DEN 14. SEPTEMBER KL 09.00 – KL 21.00:

Teie sokn:
Teie kirke og Føynland skole

Nøtterøy sokn:
Wilhelmsenshallen, Brattås skole 
og Veierlands Vels lokaler (åpent kl 14.00 – kl
21.00)

Torød sokn:
Hårkollhallen

Valg av menighetsråd og direkte valg av
medlemmer til bispedømmeråd og Kirke-
møtet skal i 2009 holdes i alle landets
menigheter på en og samme dag, mandag
14. september. (Teie menighet har også
valgdag søndag 13. september etter
gudstjenesten i Teie kirke.)  

Mer utfyllende informasjon om valget på: 
www.kirken.notteroy.no.  



HARALD ASKELAND
Alder: 46 år
Stilling: Rektor
Menighet: Torød
Prosti: Domprostiet

Offentlige/kirkelige verv og utdanning: 
Medlem i kirkelig fellesråd på Nøtterøy,Medlem i Torød
menighetsråd,
Medlem i Markus menighetsråd (Oslo). 
Professor i kirkelig organisering og ledelse, Dr philos fra
Teologisk fakultet ved Universitetet i Oslo, Cand sociol
fra Institutt for sosiologi, Universitetet i Oslo , Kristen-
dom mellomfag ved Menighetsfakultetet
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Diakoni – både menighetsdiakoni og institusjonsdiakoni,
Barne- og ungdomsarbeid/Trosopplæring

TORBJØRN AURLIEN
Alder: 57 år
Stilling: daglig leder
Menighet: Sandar
Prosti: Sandefjord

Offentlige/kirkelige verv og utdanning: 
Formann i Leirstedsstyre Indremisjon – Normisjon, 
Aktiv innen sang /tale i samme organisasjon, 
Ledelsen av Fevang Bedehus, Leirstedsstyre Normisjon
Teologi 1. avdeling, Gartnerutdanning, Daglig Leder.
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Gudstjenestelivet ,Barn og unge, Tydelig folkekirke, 
Være en stemme for de svake i vårt samfunn og i verden
for øvrig

HELENE BJERKESTRAND
Alder: 23 år
Stilling: student/lærer
Menighet: Nedre Eiker
Prosti: Eiker

Offentlige/kirkelige verv og utdanningr: 
P.t. Medlem Tunsberg bispedømmeråd, Mellomkirkelig
råd, Ungdommens kirkemøte, Norges kristne råd, Styrele-
der/dirigent Nedre Eiker Ten Sing.
Ungdomsrådgiver Tunsberg bispedømme,
Kirketjener/klokker Nedre Eiker menighet, Hovedleder
Nedre Eiker Ten Sing, Bachelor musikkvitenskap,
Allmennlærerstudent
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Ung i kirken, Skaperverk og klima, Kirkemusikk,
Gudstjeneste,Trosopplæring.

INGJERD SØRHAUG BRATSBERG
Alder: 42 år
Stilling: lærer
Menighet: Sande
Prosti: Nord-Jarlsberg

Offentlige/kirkelige verv og utdanning:
Leder av barnegospelkor i Sande Menighet 
Forsangertjeneste ved gudstjenester.
Bibelskolen i Grimstad, Diakonissehusets sykepleierhøg-
skole, Praktisk Pedagogisk Utdanning.
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Trosopplæring for barn i skolealder, Foreldre og fadder-
støtte i trosopplæring, Gudstjenestedeltakelse, Unge
voksne i kirken, Misjonsengasjement.

MERETHE KJØNNØ DAHL
Alder: 25 år
Stilling: Sosialkurator
Menighet: Horten
Prosti: Nord-Jarlsberg

Offentlige/kirkelige verv og utdanningr: 
Barne og ungdomsarbeid, Lund Menighet, 
Norges ettåring KFUK-KFUM,
Medvirkning i kirkelig rådsarbeid, Barne og ungdomsar-
beid.
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Trosopplæring, Diakoni, Gudstjenesteliv, Frivillighet.

KIRSTEN MARGRETHE 
BOLSTAD STRØMME FINCH
Alder: 20 år
Stilling: student
Menighet: Stavern
Prosti: Larvik

Offentlige/kirkelige verv og utdanning:
Sekr. KorMajor, Unge Voksne KFUK-KFUK
Bandleder kasserer, styremedlem Tunheim Ten Sing, sty-
remedlem  Ungdomsklubben StYrK,, styremedlem og sekr.
Programutvalg for leir- og kretsarrangement, KFUK-
KFUM Vestfold og Telemark krets 
Det teologiske menighetsfakultet, Det teologiske fakul-
tet, Høyskolen i Volda, Ten Sing Norway
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Barne- og ungdomsarbeid, Diakoni, Trosopplæringen,Den
nye salmeboken, Liturgireformen.

BERIT K. FONSDAL
Alder: 58 år
Stilling: rektor
Menighet: Kongsberg

Prosti: Kongsberg
Offentlige/kirkelige verv og utdanning:
Medlem av Kongsberg menighetsråd, Leder av Kongsberg
kirkelige fellesråd.
Lektor m/ fagene: lærerprøva, engelsk, samfunnskunn-
skap, geografi, historie, biologi, master i utdanningsle-
delse. Undervist i grunnskolen, Pedagogisk veileder,
Undervist norsk for voksne i USA, (i regi av Nordmanns-
forbundet)
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere:
Kirken som kulturbærer, betydningen av møteplasser for
medlemmer og andre også utenfor kirkerommet, kirke og
miljø, demokratisering av kirkelig virksomhet, bedre ram-
mebetingelser for kirken

ARNSTEIN HARDANG
Alder: 21 år 
Stilling: Student
Menighet: Strømsø
Prosti: Drammen

Offentlige/kirkelige verv og utdanning: 
Ungdommens Bispedømmeråd, 
Styreleder Tangen Ten Sing Explosion.
Allmenn vid. Skole m/ matte, fysikk og kjemi, Høgtun fol-
kehøgskole, friluftsliv allround
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere:
Barn og unge i kirken

INGJERD BREIAN HEDBERG
Alder: 44 år
Stilling: husmor/gårdbruker
Menighet: Sem
Prosti: Domprostiet

Offentlige/kirkelige verv og utdanning: 
Master i diakoni / MF og Diakonova, Statlig økonomisty-
ring i 4 ulike  organisasjoner, lærer i videregående skoler,
bonde fra 1994, sivilagronom i Landbruksøkonomi fra
Landbruks-høgskolen, Ped.seminar. Nestleder Sem me-
nighetsråd, medl Tønsberg Kirkelig Fellesråd. Frivillig
bønnetjeneste for den norske kirkes ledermøter, sekr
Sem skogeierlag, nestleder Sem bondekvinnelag og Vest-
fold bondekvinnelag,  lokalleder for Norsk Studentunion
og landsstyremedl i NSU.
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere:
Forbønn for ledere i den norske kirke og bygge lokale bøn-
nenettverk . Arbeide for sjelesorg og forbønn. Arbeide for
en tydelig og bibeltro kirke som  våger å stå klart og tyde-
lig for Guds ord. Arbeide for fornying med tydelige røtter i
kirkens tradisjoner . Større frivillig involvering i gudstje-
nesten og i menigheten. Fokus på tverrkirkelig arbeid

ASTRID NORUNN HØISÆTER
Alder: 70 år
Stilling: Pensjonist
Menighet: Slemmestad/
Nærsnes
Prosti: Lier

Offentlige/kirkelige verv og utdanning:
Menighetsrådsmedlem Nærsnes og Slemmestad menig-
hetsråd  2 perioder, Kommunestyrets representant i Kir-
kelig Fellesråd.
Pedagogisk utdanning Adjunkt med opprykk, Lærer ved
Åsane Realskole, Lærer ved Sydskogen skole, Undervis-
ningsinspektør ved Midtbygda skole,  Rektor ved Midt-
bygda skole.
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Drive menighetsutvikling preget av fornyet gudstjeneste-
feiring, trosopplæring og diakoni. Være med å skape et in-
kluderende fellesskap der vi verdsetter mangfold og
respekterer ulikheter.

HILDE NYGAARD IHLE
Alder: 38 år
Stilling: Koordinator
Menighet: Kongsdelene
Prosti: Lier

Offentlige/kirkelige verv og utdannning: 
Leder Buskerud KFUK-KFUM, styremedlem Europeisk
KFUK, medlem i landsutvalg for Unge Voksne Norges
KFUK-KFUM. Medlem prosjektkomiteen Kirkens U-lands-
informasjon, 
Kateket: Kristendom mellomfag, praktisk-kirkelig stu-
die,pedagogikk, u-landsstudiet, organisasjonspsykologi.
Kirkens Nødhjelp: Internasjonal konsulent for biskop Stål-
set/Hiv-Aids koordinator. DELTA Internasjonalt KFUK-
KFUM, prosjekt- og informasjonssekretær. 
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Trosopplæring, utfordringer knyttet til innføring av tros-
opplæringsreformen i menighetene. 
Barne og ungdomsarbeid i samarbeid med org , Interna-
sjonalt samarbeid.

OLE KRISTIAN KARLSEN
Alder: 60 år
Stilling: Lektor
Menighet: Bragernes
Prosti: Drammen

Offentlige/kirkelige verv og utdanning: 
Statens represent. I styret ved Holtekilen folkeh.skole.
Sittet i sentrale styrer og råd i Det norske baptaptistsam-
fundet. .Medl. av Bragernes menighetsråd i 2 perioder.
Teologisk utd. v/baptistenes teol.seminar. Pastor i Det
norske Baptistsamfunn, Lærer i ungdomsskolen
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
De tradisjonelle oppgavene i forbindelse med ord og sa-
krament, diakoni, misjon. Fastholde stat/kirke-ordningen.
Utvikle god kommunikasjon mellom tradisjonelt kirkefolk
og de såkalte kirkefremmede. Ta vare på trad. kirkekunst
og gi rom for de ulike kunstuttrykk i dag. 
Skaperverk-miljø. ” Grønn kirke”

HARALD KOLLSTRØM
Alder: 67 år
Stilling: Pensjonist
Menighet: Hønefoss
Prosti: Ringerike

Offentlige/kirkelige verv og utdanning: 
Medlem/leder i Hønefoss menighetsråd  Medlem /leder
av Ringerike Kirkelig Fellesråd . 
Lærer – Norges Idrettshøgskole – IKT og matem. 
Lærer ungdomsskole, folkehøgskole og videregående. Av-
delingsleder i databransjen. Daglig leder Drammen Høy-
skolesenter
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Prøve å bedre det frivillige engasjement/arbeid i menig-
hetene. Arbeide for en større forståelse og dialog mellom
bispedømmet og menigheter/prosti ang. de utfordringer
som begge parter møter i det daglige arbeidet. Arbeide
for at den nye gudstjenestereformen gjør terskelen for
kirkebesøk lavere. Prøve å utvikle tiltak som kan hjelpe
menighetene i barne- og ungdomsarbeidet

TOM REFFHAUG
Alder: 44 år
Stilling: Salgssjef
Menighet: Fjell
Prosti: Drammen
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ØY  VALG TIL BISPEDØMMERÅD/KIRKEMØTE 
Kandidatpresentasjon - leke kandidater - Tunsberg bispedømmeråd
Kandidatene er presentert i alfabetisk rekkefølge.



Offentlige/kirkelige verv og utdanning:
Drammen Kirkelig Fellesråd. Fjell kirke Menighetsråd. 
Master of business administration (MBA), focus; flerkul-
turell ledelse.Grunnfag i Kunsthistorie. European certifi-
cation of Informatics Professionals. Arbeidet åtte år i
USA. Satsingsområder jeg ønsker å prioritere:
Interfaith dialogarbeid. Kristen kunsthistorie

SVEIN OMMUND RINGØEN
Alder: 63 år
Stilling: Seniorrådgiver
Menighet: Tjøme
Prosti: Domprostiet

Offentlige/kirkelige verv og utdanning:
Eldste Vestre Frikirke. Medlem Synodestyre Den evang.
lutherske frikirke (DELF). Medlem/leder  Tjøme menig-
hetsråd. Leder Tjøme kirkelige fellesråd. B. Sc. Mech. and
Electrical engineering University of Newcastle. Besikti-
gelsesmann, avdelingsingeniør. Det norske Veritas, Divi-
sjonsdirektør Saga Petroleum, Direktør  Kaldnes AS,
Verksteddirektør  direktør forretningsutvikling  NSB-
gruppen
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
At menigheten legger til rette for å gi barn og unge gode
oppvekstvilkår. 
At gudstjenesten blir variert og mangfoldig og blir menig-
hetens sentrale samlingspunkt. At kirken blir markert og
tydelig i nærmiljøet
At menigheten samarbeider med alle gode krefter lokalt

KÅRE OLAV SOLHJELL
Alder: 67 år
Stilling: Forfattar
Menighet: Gol
Prosti: Hallingdal

Offentlige/kirkelige verv og utdanning::
Medlem/leiar  i Barne- og ungdomsrådet for NMS i Møre
og Romsdal.  Leiar i Områdestyret for Santalmisjonen i
Hallingdal. Medlem og styreleiar i Gol Normisjon. Medlem
i redaksjonen for Gol og Hemsedal Kyrkjeblad.
P.t. 1. vara Tunsberg bispedømeråd Lektor med hovudfag i
historie. Lærar på folkehøgskole i 6 år og landbruksskole i
10 år. Bonde i Gol.  Forfattar av historiske bøker
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: Kyrkja må halde
fast ved kjernen i evangelisk forkynning samtidig som ho
søker å femne om mangfaldet i kyrkjeliv og samfunnsliv.
Kyrkja må særleg satse på arbeid blant barn og unge. Kyr-
kja skal vere ei misjonerande kyrkje og ei diakonal kyrkje.
Kyrkja skal vise mangfald i arbeidsformer, ikkje minst på
det musikalske området. Kyrkja skal vere ein føregangsin-
stitusjon når det gjeld å skape godt samarbeid og gode
mellommenneskelege relasjonar.

KJELL GULDVOG STAALESEN 
Alder: 64 år
Stilling: leder - Ressurssenter for opp-
vekstmiljø  
Menighet: Kongsberg
Prosti: Kongsberg

Offentlige/kirkelige verv og utdanning:
Diakoniråd for Den norske Kirke. Representantskapet for

Kirkens Nødhjelp. Menighetsrådsleder i Jevnaker. Menig-
hetsråd i Kongsberg. P.t. Nestleder  Tunsberg bispedøm-
meråd . Etatsleder/sektorleder i Jevnaker kommune.
Etatsleder/sektorleder i Kongsberg kommune
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
At de døpte får kjenne at kirken er deres. At de døpte får
oppleve en bærekraftig og livsbejaende relasjon til kir-
kens Herre, og kjenne tilhørighet, identitet og bekreftelse
fra kjærlighetens Gud – vår grensesprengende Gud. At de
som ikke er døpt skal vite at kirkens dører alltid er åpne.

ANNE LISE SUNDØEN
Alder: 58 år
Stilling: førstekonsulent i Oslo byfog-
dembete
Menighet: Hole
Prosti: Ringerike

Offentlige/kirkelige verv og utdanning:
Nestleder Hole menighets/fellesråd. Kirkevert. Klokker. 
Hole kirkekor, styremedlem  Examen artium. Ringerike
høgre skole. Diverse etterutdanning, bl.a. statens 1-årige
rettsstudie. BI - Dataeksamen
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Vil gjerne synliggjøre at kirken er der for alle, bidra til
både verdighet og folkelighet i kirken. Lytte til menighe-
tens medlemmers meninger og formidle dette videre til
kirkelige ansatte. Satse på å trekke flere i midtaldergrup-
pen (25-55 år) til kirken.

STINA FRØVOLL THORESEN 
Alder: 21 år
Stilling: Student
Menighet: Tangen
Prosti: Drammen

Offentlige/kirkelige verv og utdanning:
Leder Ungdommens bispedømmeråd, Tunsberg. Konfirm-
antunderviser i Tangen og i Vestre Aker menighet. Styret
for TT09, Norges KFUK-KFUMs tenåringstreff. 
Leder av Oslo ICY. Teologi. Ungdomsarbeider Vestre Aker
menighet. Jølstad begravelsesbyrå ferievikar. Utviklings-
studier. Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Gudstjenesteliv. Liturgireform. Trosopplæring. Forvalte-
ransvar. Økumenikk

MARIA NØDLAND THORSET
Alder: 29 år
Stilling: vertskap/kursansv/KRIK.
Menighet: Hemsedal
Prosti: Hallingdal

Offentlige/kirkelige verv og utdanning: 
Hovedleder for fjellbibelskolen, Opptur, KRIK Høyfjells-
senter, Liv i ledelse, lederutvikl.program/ NORME,  Bibel-
skolen i Grimstad, Ungdomsarbeider Dnk Kvitseid /
Normisjon,DTS, Ungdom i Oppdrag / Colombia student og
lederteam
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Livsnær formidlingsform og budskap i kirken, motivere til
personlig Jesus-relasjon, motivere til husgrupper og hel-
bredende smågruppefellesskap, til  nådegavebasert tje-
neste, etablere et retreatsted for kirkelige ansatte til
bønn,forbønn, samtale, fornyelse og vekkelse.

KJELL RUNE WIRGENES
Alder: 42 år
Stilling: Sykepleier
Menighet: Nanset
Prosti: Larvik

Offentlige/kirkelige verv og utdanning:
Styremedlem i barnekoret Nabago pluss. Leder på Fre-
dags klubben. Medlem i trosopplæringsutvalget i Nanset
kirke.
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
At barn og ungdom for en grunnleggende trosopplæring. 
Skape et inkluderende miljø/fellesskap. 
Ha arenaer der ulike generasjoner kan møtes.
Gi grobunn for frivillig aktivitet, kreativitet og skaperg-
lede. Gudstjeneste formen skal inkludere og bygge felles-
skapet i menigheten

ANTONETT WORREN
Alder: 46 år
Stilling: Elevassistent
Menighet: Søndre Slagen
Prosti: Domprostiet

Offentlige/kirkelige verv og utdanning:
Medlem Søndre Slagen menighetsråd. Konfirmantutval-
get. Ungdomsutvalget. Leder av Maurtua Barnegospel.
Tønsberg Gymnas. Østfold Ingeniørhøgskole, Bioingeniør
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Få evangeliet ut til barna – også de som vanligvis ikke går
i kirken.
Skape uhøytidlige møteplasser for alle.
Bygge nettverk i menigheten – på tvers av generasjoner.

JORUN ØHREN
Alder: 61 år
Stilling: Helseombud 
Menighet: Hønefoss
Prosti: Ringerike

Offentlige/kirkelige verv og utdanning:
Medlem Hønefoss menighetsråd. Gudstjenesteutvalget
Hønefoss menighet
Off. godkj. Sykepleier. Lederutdanning, BI
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Barn i kirken. Få barn til å trives 
Gudstjenestelivet: Pos. til nytenkning og at kirken tilpas-
ses  barnefamilier 
Kirkerommet: Få alle til å føle seg hjemme.
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VIKTIG INFORMASJON OM VALG TIL BISPEDØMMERÅD/KIRKEMØTE

I denne presentasjonen har det blitt gjort et utvalg av hva hver kandidat
har av bakgrunn og erfaring.  I en mer omfattende selvpresentasjon har
de fleste gitt utdypende informasjoner om seg selv og hva de vil jobbe
for. Disse utfyllende informasjonene finner du på : www.kirken.no/tuns-
berg.  I forkant av forhåndstemmingen vil det bli gitt ut et fullstendig
presentasjonshefte med all informasjon hver enkelt kandidat har gitt.

Til TUNSBERG BISPEDØMMERÅD skal det velges 7 leke medlemmer.
Disse skal velges i to omganger. På valgdagene 13. og 14. sept. velges tre
– 3 - av rådets medlemmer – av alle velgerne. De fire siste leke med-
lemmene velges av de nyvalgte menighetsrådene med frist 1. desem-
ber d.å.

STEMMESEDDELEN TIL BISPEDØMMERÅDET håndterer du slik:
Lista er satt opp alfabetisk og det er opp til velgeren å prioritere i lista. 
Lister uten kryss – vil derfor bli forkastet.

VELGEREN MÅ : 
- Derfor rangere kandidatene ved å sette kryss (X).
- Kun sette ett kryss på hver kandidat
- Kun sette ett kryss i hver rad
- Kun sette ett kryss i hver kolonne.

VELGEREN KAN: 
- Prioritere inntil  5  kandidater med å krysse av for 5 kandidater.

Mange mener mye om kirken vår. Ved å være
med å stemme på hvem som skal styre kirken,
er du med på å forme fremtidens kirke!
Bruk derfor stemmeretten din!

Laila Riksaasen Dahl 
biskop



Det er samling til andakt på en av eldreinstitusjonene våre på
Nøtterøy. Mange gamle og fysisk svake er samlet. Noen litt
sprekere! Frivillige og ansatte hjelper de fleste inn i møterom-
met. Hilserunde. Noen trykker hånden. Andre får ikke bevegd
den. Noen smiler bare, men alle møter blikket mitt! Noen er
sammenkrøkte og ser ned. Jeg aner forventning. 

PIANOMUSIKK. De fleste ser konsentrerte ut. Noen lukker øy-
nene halvveis mens andre nikker gjenkjennende når musikken
fyller rommet.
TROSBEKJENNELSEN. De gamle og kjente ordene lyder. Pia-
nist og diakon leser foran. Lepper beveges rundt i rommet. Noen
bekjenner sammen med oss. Vi hører det svakt. Andre er tause.
SANGER. Det er stor skrift på arkene som er delt ut. Vakkert
tonefølge. Synger jeg solo? Nei, noen synger med.  Andre bare
lytter. Noen klarer ikke lese. Et ark glir ned på gulvet. 
ANDAKT. Søndagens bibeltekst. En illustrerende fortelling. Jeg
bruker enkle ord, men kanskje bruker jeg for mange? Jeg er in-
spirert. Prøver å være fokusert, tydelig. Lykkes - men ikke all-
tid. Noen sover etter et par minutter, like foran talerstolen. Ja,
en gammel bekjent. Har vel hørt det før. Han er også bare blitt
gammel og sliten, men er tilstede!
VELSIGNELSEN. Lukkede øyne. Bøyde hoder. Fred.
MUSIKK til slutt. Noen klapper. 
SLUTT. Håndhilse, ”takk for i dag”. Snart middag? Ja, sikkert.
Kommer det ikke noen og henter meg? Et streif av usikkerhet.
Noen trilles inn i stua ved siden av eller hentes til avdeling og

eget rom. Andre finner veien ”hjem” selv etter en liten prat. En
uke til neste gang. Meg selv, en av prestene eller en frivillig med-
arbeider vil komme.
NY SAMLING UKA ETTER. Evangeliet deles. Nattverd også. Ja,
de vil ha! Fint med hjelp til å løfte begeret og treffe munnen.
Også en som rister på hodet. ”Ikke meg, nå.” Det er greit. Jeg smi-
ler og går til nestemann. 
Brød og vin - Jesu legeme og blod. Mat. Hellighet. En tåre i øye-
kroken. Et takknemlig smil. ”Fred være med dere!”

HVA ER DA ET GAMMELT MENNESKE? 
I Guds øyne? I medias? Hva er det i et samfunnsøkonomisk lys?
Levd liv og samtidshistorie. Fargerike opplevelser. Slit. Gam-
mel tro som stadig må vannes. Familie og slekt. En brikke i ”det
store flotte bildet”. Innimellom tvil - men også troens strid og
seier.
Jo, Gud ”kommer det i hu”. Menneskets verdi, uansett alder og
tilstand, er ikke i tråd med skiftende markedsverdi.  Du er uen-
delig verdifull for Gud. 

”Hva er da et menneske, siden du kommer det i hu,
et menneskebarn, siden du tar deg av det?

Du gjorde ham lite ringere enn Gud og kronet ham med ære 
og herlighet. Herre, vår Gud, hvor herlig ditt navn 

er over hele jorden!” (Fra Salme 8)

God høst!

Hva er da et menneske? 
TEKST DAG LITLESKARE 
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ØY  TIL ETTERTANKE

TEIE TORV
Tlf. 33 32 11 88
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VIL DU VÆRE MED I SPEIDER’N? 
"Nøtterøy menigheter tilbyr speiding for barn og ungdom an-
nenhver mandag  i høst og vårsemesteret. Vil du lære friluftsliv,
og være med i en gøyal fritidsaktivitet, så ta kontakt med me-
nighetskontoret på 33 3211 80 så vil de notere navn og for-
midle kontakt videre!" 

KIRKEBOK FOR 4-ÅRINGER  
Deles ut i kirkene på Nøtterøy følgende datoer:
11. oktober: Teie kirke 
25. oktober: Veierland kirke 
8. november: Nøtterøy kirke
15. november: Torød kirke

Forberedende samling for alle sokn er i Nøtterøy kirke, 
onsdag 16. september kl 17-18.

Ta kontakt med barne- og familiearbeider hvis du har spørsmål:
970 65 765. Se også kirkens nettside: www.kirken.notteroy.no

BO-HJEMME-LEIR HØSTEN 2009 
Lørdag 17. og søndag 18. oktober blir det ”Bo-hjemme-leir” i
Torød kirke. Leiren er for alle i 1.-5. trinn. Påmelding innen 1.
okt. Kontaktperson for leiren er: Barne- og familiearbeider
Sonja Thorsnes, tlf: 970 65 765, e-post; bafa@kirken.notte-
roy.no. Vil du vite mer, - gå inn på www.kirken.notteroy.no, barn
og familie.

SØNDAGSSKOLEN 
Søndagsskolen i Teie kirke startet igjen 6. september 2009 kl.
11.00. Velkommen til Nøtterøys eneste søndagsskole. Kl. 11.00
samles vi og går inn til gudstjeneste før vi går ned i kjelleren.
Det er tre grupper på søndagsskolen: 3-6 år, 7-10 år og over 10
år. Vi bruker det nye opplegget "Sprell levende" med varierte og
moderne virkemidler (dvd, cd, drama, dukketeater og lignende).
Her er oversikt over søndagsskolen dette semesteret:

6. september: Søndagsskole 
13. september Familiemesse, m/ Barnekantoriet
20. september: Søndagsskole 
27. september Høstferie 
4. oktober: Høstferie 
11. oktober: Familiemesse
18. oktober: Bo Hjemmeleir 
25. oktober: Søndagsskole 
1. november: Familiemesse 
8. november: Gudstjenesteverksted m/frokost 
15. november: Søndagsskole 
22. november: Søndagsskole 
29. november: Familiemesse m/adventsverksted 

ØY  SMÅNYTT

Denne høsten blir det to lovsangskvelder i Torød kirke, søndag
20. september og søndag 22. november, begge gangene kl.19.
Den første blir en lovsangskveld etter "tradisjonell" mal, dvs.
mye lovsang; både lovsangssalmer og nyere lovsanger, åpning
for vitnesbyrd og forbønn og deling av Guds ord m.m.  

Lovsangskvelden 22/11 får mer preg av å være "lovsangskon-
sert", i og med at vi har vært så heldige å få den dyktige lov-
sangslederen og låtskriveren Ellen Miles til å fremføre egne
sanger samt lede i lovsang. Hun vil også ha med seg egne musi-
kere. Ellen er etter hvert blitt godt kjent både innenfor og uten-
for det kristne norske musikklandskapet, ikke minst ved
utgivelsen av hennes første cd "Beloved Intruder", som har fått
veldig positive kritikker. Hun er av flere blitt sammenlignet med
Eva Cassidy, spesielt når det gjelder den ekte formidlingen. 

Vi anbefaler begge disse kveldene! Torød menighetsråd invite-
rer som vanlig til kirkekaffe etterpå i kirkestua  begge gangene.
Sees vi? 
Les mer om Ellen Miles på www.ellenmiles.no. 

Nye lovsangskvelder i Torød kirke

Den dyktige lovsangslederen og låtskriveren
Ellen Miles kommer til Torød.

TEKST JAN ROSENVINGE 

Konto: 2470.17.49134
Merk gaven med: “Menighetsbladet”
Så langt har 110 personer respondert. 
Takk til alle for en god håndsrekning! 

HUSK GAVE TIL MENIGHETSBLADET



Barnegudstjenester på Nøtterøy 2009/2010

...mange tusen gutter og jenter som opp gjennom
disse årene har vært på vei til og fra søndagsskolen.  “

115 år 

For barnehager og andre som er hjemme med barn på dagtid
HØST 2009
Tirsdag 8. sep. Teie kirke Kl. 10.30 (Mikkelsmesse, alle englers dag)
Tirsdag 6. okt. Torød kirke Kl. 10.30 (Høsttakkefest)
Tirsdag 3. nov. Teie kirke Kl. 10.30 (Bartimeusmesse)

Torsdag 10. des. Teie kirke Kl. 10.00 og 11.00 (Julegudstjenester)
Tirsdag 15. des. Nøtterøy kirke Kl. 10.00 og 11.00 (Julegudstjenester)
Onsdag 16. des. Torød kirke Kl. 10.00 og 11.00 (Julegudstjenester)

VINTER/VÅR 2010
Tirsdag 19. jan. Teie kirke Kl. 10.30 (Nyttårsmesse)
Tirsdag 16. feb. Torød kirke Kl. 10.30 (Fastelavnsmesse)

Tirsdag 16. mars Nøtterøy kirke Kl. 10.00 og 11.00 (Påskegudstjenester)
Tirsdag 23. mars Teie kirke Kl. 10.00 og 11.00 (Påskegudstjenester)

Tirsdag 11. mai Teie kirke Kl. 10.30 (Kristi himmelfart)
Tirsdag 1. juni Torød kirke Kl. 10.30 (Blomstergudstjeneste)
Tirsdag 8. juni Teie kirke Kl. 10.30 (Blomstergudstjeneste)

Vanligvis starter gudstjenestene kl. 10.30. Varighet er ca. 30
minutter. Til jul og påske er det andre klokkeslett. Dersom du
ønsker å være til stede, sjekk med din barnehage når de begyn-
ner. Etter gudstjenestene er det hyggelig om dere tar tid til kir-
kelunsj. Ta med niste, så serverer vi drikke til barn og voksne. Vi
er ute eller inne etter værforhold.

Intensjonen med gudstjenestene er at barna skal få en god opp-
levelse av og fortrolighet til det å være i kirken. Vi ønsker at de
skal kjenne tilhørighet og "bli sett." Derfor er det viktig at de
får være med å forme innhold ved å forberede seg og delta ak-
tivt. Ta kontakt med meg dersom dere og barna ønsker å bidra
med sanger, dramatisering eller annet i programmet og om dere
eventuelt ønsker besøk i forkant av gudstjenesten.

Innbydelser med program og sanger blir sendt ut før hver guds-
tjeneste. Gi beskjed om hvor mange som kommer!
Kontaktperson: Barne- og familiearbeider Sonja Thorsnes
Tlf: 970 65 765, e-post: bafa@kirken.notteroy.no
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Søndagsskolen på Nøtterøy



I år er det 115 år siden den første søndagsskolen ble startet på
Nøtterøy! Det skjedde bare fem år etter at Norsk Søndagssko-
leforbund så dagens lys. For mitt indre blikk kan jeg se de mange
tusen gutter og jenter som opp gjennom disse årene har vært
på vei til og fra søndagsskolen. Sittet i benkene og hørt bibel-
historiene fortalt av trofaste søndagsskolelærere – og sunget
de mange søndagsskolesangene! 

Menighetsladet vil i et senere nummer komme tilbake til søn-
dagsskolens historie på øya vår – og få møter med noen av dem
som har vært elever og lærere! 

SØNDAGSSKOLEAVSLUTNING OG LEKER I ROSANES
For tiden er det bare én søndagsskole på Nøtterøy, og den fulgte
en mer enn 40-årig tradisjon med å feire søndagsskoleavslut-
ning i det fri 7. juni. Etter en barnevennlig gudstjeneste i Teie
kirke gikk turen til Rosanes der det var salg av is og brus og pik-
nik før lekene startet. I år var det bokseblink og sekkehopping
som mange deltok på! Det var fine gevinster for å ha gjort en
innsats til alle. Rundt 40 store og små som koste oss i finværet!

TEKST HANS-TORE LEITHE      FOTO MARIT HANDELAND  

I år er det 115 år siden den første søndagsskolen ble startet på Nøtterøy! 
Det skjedde bare fem år etter at Norsk Søndagsskoleforbund så dagens lys. 

Søndagsskolen på Nøtterøy
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ØY UNG I KIRKEN

Nina Aas har bidratt i mange år på søndagsskolen på Nøt-
terøy. Sammen med konsulenten i Vestfold krets, norsk søn-
dagsskoleforbund fikk hun en hilsen på søndagsskolens
avslutning 7. juni i Teie kirke. ”Jeg husker det var søndags-
skole med over 300 elever på Nøtterøy.  Det var søndagskole
i alle skolekretser”, sier Nina.
Denne damen har ikke tenkt å gi seg ennå! For tiden er hun 
på Veierland en gang i uka og samler alle barn over 6 år på
Vellet til trosopplæring.

Heder til 
Nina Aas

Nina Aas ble takket av Ragnhild Nærland, konsulent 
i Søndagsskoleforbundet, Vestfold krets.

TEKST OG FOTO MARIT HANDELAND  
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass Ollebukta - 3126 Tønsberg 
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Tlf.: 33 31 28 79
Faks: 33 31 04 63

E-post: 
thorboat@online.no

Pute

Mjøllner Elektro
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Autorisert elektroentreprenør

Tlf 333 87300

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

 

Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken
Tlf. 33 38 52 59

Mob. 980 37 000/980 29 000

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Nøtterøy
Rørservice AS



Olsok og dobbelt 
barnedåp på Veierland
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Pappa Sverre Tangerud og mamma Caroline
Brynildsen med en opplagt Sander.

Hyggelig prat på kirkebakken 
etter Olsokfeiringen.

Stolt mamma Kristina Ehrlinger med Marianne
og stolt pappa Sverre Tangerud med Sander.

Det ble en flott og stemningsfull Olsokfeiring i Veierland
kirke, da to nye veierlendinger ble døpt, Marianne Mørk
Jacobsen og Sander Johan Tangerud.

Nå er det like før! Fra venstre pappa Kjell Henrik Mørk Jacobsen, 
Marianne, mamma Kristina Ehrlinger og bestefar Hans Georg Ehrlinger.

Veierlands egen sanger, Bernt Kas-
berg Evensen, slo an tonen med ”Skire
blomar”, og en godt besøkt kirke
stemte i med dåpssalmen ”Det skjer
et under i verden, hver gang et barn
blir til”, av Gerd Grønvold Saue og Kjell
Mørk Karlsen.

Sokneprest Karl Olav Skilbreid tok i
sine ord for kvelden utgangspunkt i
Olsokfeiringen, ólafsvaka eller festen
for Olav den hellige, som falt på Sti-
klestad 29. juli 1030. Før reformasjo-

nen var dette en av de viktigste hel-
genfester i Norge, og på grunn av
Olavs spesielle posisjon i norsk histo-
rie ble den bevart som en nasjonal
festdag også etter reformasjonen.
Presten leste fra 1. Korinterbrev om
”Kjærlighetens vei”, om blant annet å
være glad i hverandre for hva vi er, og
ikke for hva vi gjør.

Gudstjenesten ble avsluttet med en
vakker duett, ”Ave verum” av Bernt
Kasberg Evensen og Helge Johnsen,
og menigheten kvitterte med en vel-
fortjent applaus. Og så var det – som
vanlig på Vierland – hyggelig kirke-
kaffe og prat på kirkebakken!

TEKST OG FOTO SVEIN AURMARK 



SOMMEREN ER PÅ HELL og planer for mye av det som skjer og
skal skje i kirken på Nøtterøy er forlengst lagt: Gudstjenester,
dåps - og konfirmantundervisning, søndagsskole og speiderar-
beid, barnehagen i Teie kirke, Tripp Trapp Åpen Barnehage, tros-
opplæring i flere faser, andakter ved mange institusjoner,
Peiskvelder, Åpen Dag, Formiddagstreff og møter i råd og ut-
valg. Slik kunne jeg fortsette også inn i nyåret 2010 med Kor-
skolefestival og bispevisitas! Og jeg tenker: Så mye vi har å
takke Gud for! Så mye å glede seg over og glede seg til! Så mye
av den gode kvaliteten som skjer i kirken på Nøtterøy. Så mange
gode medarbeidere vi har; ulønnede som ansatte! 

EN UTFORDRING TIL ALLE FORELDRE som har kommet med
barna til dåp; nylig eller tidligere: Ta kontakt med kirken om det
er det noe dere ønsker for barna deres! Dere er kirken, dere og
barna deres hører til der.  Om det er barnegudstjenester, kirke-
skole, søndagsskole, korskole eller speider: Velkommen til å bli
med! Det handler om å prioritere, om å velge det dere vet er ver-
difullt for barna. Ved dåpen ble barna deres tatt opp i den
kristne kirke. La de få føle seg hjemme i den! 

GANG PÅ GANG møter jeg kolleger som deler gode opplevelser
fra barnegudstjenester de har hatt. De forteller om glade barn
i kirken; barn som får utfolde seg og som har lyst til å komme
igjen! 

Ofte når jeg forretter vigsel eller gravferd i Nøtterøy kirke må
jeg si noe om at dette er en middelalderkirke – en Maria-kirke
– og peke på tradisjonene bakover gjennom snart 1000 år. Det
fyller meg med ydmykhet og takknemlighet å tenke på at jeg er
en del av en større sammenheng. Mange i tidligere familier på
Nøtterøy har feiret søndagsgudstjenester i denne vakre stein-
kirken og praktisert et bønne- og andaktsliv hjemme som en vik-
tig del av livet. Foreldre som bad for barna sine og som tok dem
med til kirke.  Så sent som i 1960 var det 9 søndagsskoler på
Nøtterøy med til sammen 505 barn. I dag er det langt færre
både av søndagsskoler og søndagsskolebarn. Men vi opplever
fortsatt de gode velsignelsene av tidligere generasjoners ver-
difulle innsats! 

NÅ ER DET EN NY TID, og vi som lever i dag har som oppgave å
forme dagens og morgendagens kirke der du er velkommen til
å finne din plass.

Inspirasjon og utfordring

CHRISTOPHER WOIE
LEDENDE SOKNEPREST
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ØY  SOKNEPRESTENS HJØRNE



ØY SMAK OG KJENN
Høsten har alltid vært tiden for deilige lammeretter. 
Prøv denne gryta en kald høstkveld.

OPPLYSNINGSKONTORET FOR KJØTT         FOTO: ALF BÖRJESSON

Ingredienser
700 g benfritt lammekjøtt
½ ts salt
½ ts pepper
6 dl kjøttbuljong (utblandet)
2 stk gulrot
1 stk purre
1 stk knollselleri (sellerirot)
1 boks knuste hermetiske tomater
2 ss tomatpuré
1 boks hermetiske røde bønner
1 ½ ss maisstivelse (maizena) utrørt i litt kaldt vann

Slik gjør du:
1. Skjær kjøttet i middelstore terninger. Brun det raskt i en
gryte, dryss over salt og pepper og hell kraften over. Kok opp
og la kjøttet trekke i ca 20 min. Skum godt av.

2. Rens grønnsakene og del dem opp i ca. 2 cm store biter.
Ha dem over i gryta og la dem småkoke med i ca. 10 min. 
Tilsett tomatene med kraften og tomatpuré.

3. Sil kraften av bønnene og ha dem over i gryta. Lag jevning
av maizena og vann. Tilsett jevningen i en tynn stråle mens
det hele får et raskt oppkok. Smak til med krydder.

Tips:
Rester av høstgryta kan brukes som suppe/suppegryte
dagen etter. Spe med litt kraft og varm forsiktig opp. 
Smak til med krydder.

HØSTGRYTE MED LAM
4 porsjoner  

Høstgryte
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Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. 5.900,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no Teie kirke:

Tirsdager-torsdager 09:00-14:00
Timebestilling mandag 09:00-12:30

telefon 33 32 19 42

Torød kirkestue:
Hårpleie hver torsdag

Timebestilling tlf. 33 38 43 30

NØTTERØY MENIGHETERS 
DIAKONAT

Hår og fotpleiesentralene
- åpningstider -

Time bør bestilles i god tid!

Smidsrødveien 43
Tønsberg

Tlf. 33 32 05 85
 

Rørleggerfirma
med butikk

Café &
Catering

Tlf.: 33 32 10 01
Fax 33 32 14 56

Gryteretter

Tønsberg
Halvdan Wilhelmensens allé 5

Nøtterøy
Kirkeveien 176

DØGNVAKT TLF. 33 37 83 83

* SYNSPRØVER
* BRILLER

* KONTAKTLINSER
* SOLBRILLER
Vi kan vurdere  

grønn og grå stær. 
 Laserbehandling.

Vi har moderne synsprøveutstyr 
til det beste for deg

RING FOR SYNSPRØVE 

Tlf.: 33 32 36 00
Velkommen til oss i 3. Etasje 

på Bellevuesenteret.

 

Bibler 
Alltid nye oppbyggelige bøker  

Fast 25% rabatt på gitarer  
Piano til meget gode priser  

Tilbudskjeller med  
bøker opptil -80% 

Skjønnlitterære bøker
Musikk og DVD

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag
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ØY  MUSIKK I KIRKEN  

Kirkens korskole er 20 år
Vi skal feire jubileet i hele neste skoleår. Det blir blant annet ut-
gitt to Jubileumscd-er og på våren 2010 skal vi ha en stor Kor-
skolefestival. Programmet for festivalen begynner å ta form og

det ”slippes” i desember. Mer stoff i neste nummer.
Første jubileumsmarkering blir under felles høymesse 
i Teie kirke 13. september kl. 11.00

Ungdomskantoriet tok mange bilder på Fjærholmen i juni.
Både formelle og mer uformelle – som dette 

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3135 Torød

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

Fusdahl Matsenter A/S
Bellevuesenteret Teie

Tlf. 33 35 20 60

FJÆRE ØKONOMI
OG REGNSKAP AS

Autorisert regnskapsførerselskap
Medlem  NARF

Smidsrødv. 4C - 3120 Nøtterøy
Tlf. 33 32 11 89 - Fax 33 32 34 62

Jeg synger i Nøtterøy kammer-
kor fordi det gir livsglede og
overskudd i en travel hverdag.
Og fordi Jan Rosenvinge er en
svært dyktig dirigent.

Har du lyst til å finne ut mer om Nøtterøy kammerkor? Kanskje du har lyst til å bli med i denne sangglade flokken? 
Ta frem telefonen og ring dirigent Jan Rosenvinge på 92452330. Det går også an bare å stikke innom en øvelse 
på Borgheim menighetssenter (stort sett hver torsdag mellom kl.19.00 og 21.15) og opplev en øvelse fra tilskuerplass! 

Liv-Berit Misund

TRE OM NØTTERØY KAMMERKOR:
Jeg synger i Nøtterøy kammerkor
fordi det er et lokalt kor der jeg tref-
fer hyggelige, sangglade folk. 
Koret har også et variert repertoar
som ikke er for vanskelig. Øvelsene er
som vitaminpiller.

Atle Jørgensen

Sang er balsam for kropp og sjel. Vi
i Nøtterøy kammerkor har et svært
godt miljø og en meget dyktig og in-
spirerende dirigent. 
Vi synger variert musikk og deltar
på mange spennende oppdrag.

Aase Venås Sjue

FOTO GUDMUND NESE



ØY OVERSIKT 

På øya har vi mange trofaste distributører av menighetsbladet 
som Shadow og følgesvenn Hanne K. Foshaugen. 

Men vi trenger flere! Har du lyst – og ønsker å bidra 
med en innsats? Ta kontakt med oss på telefon 33 32 11 31.
Den gode trimmen får du gratis. VOFF! VOFF! 

PS: 
Hjelp oss å dekke ugiftene i 2009.
Gi din gave til oss: konto2470.17.49134. 
Husk å merke din gave med “Menighetsbladet”. 

Shadow 
søker menighetsbladsdistributørerer

Medarbeidere søkes 

DEN NORSKE KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

Se oversikt over barnegudstjenester på Nøtterøy 2009/2010 på side 12.
For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

6. september Høymesse Høymesse Høymesse
14.s.e.pinse, Luk. 10,25-37 Pres. av konfirmanter                                                    

13. september                              Høymesse - felles
15.s.e.pinse, Sal. 116,12-16 20 år jub. Korskolen

20. september        Høymesse                     Høymesse Høymesse
16.s.e.pinse, Matt. 6,24-34           Pres. av konfirmanter    Skaperverkets søndag    Pres. av konfirmanter                                                 

27. september         Høymesse                     Høymesse    Høymesse               
17.s.e.pinse 
Joh. 11,17-27 og 37-44

4. oktober Høymesse Høymesse
18.s.e.pinse, Rom.14,1-8  

11. oktober             Familiemesse                 Familiemesse
19.s.e.pinse Guttekoret Gospelensemblet               
Mark. 12,28-34 Min kirkebok

18. oktober              Høymesse                     Høymesse Familiemesse
20.s.e.pinse            KorInter                                                               Kirkeskolen                                              
Mark. 2,1-12 Skaperverkets søndag Skaperverkets søndag

25. oktober              Høymesse                     Høymesse          Familiemesse             
Bots-og bededag                                                                                                                             Skaperverkets søndag
Jes.59,1-4  og 8-9                                                                                                                             Min kirkebok


